Convocatoria Selecciones Andaluzas Temporada 25/26



CONVOCATORIA JORNADA TECNIFICACIÓN – PROMESAS JUVENIL MASCULINO Lucena (Córdoba), sábado 11 de octubre de 2025.

INCORPORACION	ENTRENAMIENTOS	DURACION
DIA: SABADO 11/10/2025 HORA INCORPORACION: 16:15hrs.	Pabellón Mpal. Ernestina Maenza C/ Maria Zambrano s/n 14900-LUCENA (Córdoba)	1ª Sesión Entreno: 16:30 a 18:00horas 2ª Sesión Entreno: 19:30 a 21:00horas

	Nombre y Apellidos	CLUB	PUESTO
1	ILYA BIRYUSHIN	C.BM. CIUDAD DE MALAGA	POR
2	ÁLVARO GARCÍA CASANOVA	CD. SAN FELIPE NERI	POR
3	NICOLAS ANGEL IBÁÑEZ	C.D. ESCOLAPIOS MONTEQUINTO	POR
4	DANIEL MESA LOZANO	CBM CIUDAD DE ALGECIRAS	El
5	SANTIAGO CAÑIZARES PELÁEZ	C.BM. CIUDAD DE MALAGA	El
6	SAMUEL AVILES CARACUEL	BM. VELETA	El
7	MARIO MARTÍNEZ GARZÓN	CD. URCI ALMERIA	LAT
8	MARIO MARTÍNEZ CAPARROS	CBM CARBONERAS	LAT
9	DANIEL FERNANDEZ REJANO	ARS CLUB PALMA DEL RIO	LAT
10	YERAY PADRON GALLARDO	SPORT CORDOBA LA SALLE	LAT
11	ALEJANDRO FERNANDEZ GOMEZ	C.BM. CIUDAD DE MALAGA	LAT
12	AARON MARTÍNEZ SECO	CD. URCI ALMERÍA	CEN
13	DANIEL RODRIGUEZ FERNANDEZ	C.BM. TRIANA	CEN
14	PABLO CUENCA ORDÓÑEZ	BM MÁLAGA	CEN
15	ANTONIO MANUEL MORALES PEREZ	C.ARS. PALMA DEL RIO	LAT
16	AITOR BENITEZ GONZALEZ	C.BM. CIUDAD DE MALAGA	LAT
17	JACOBO RUIZ RODRIGUEZ	C.ARS. PALMA DEL RIO	LAT
18	RAFAEL CANTADOR DEL PINO	C. CORDOBA BM.	ED
19	DANIEL ZORRILLA VIGARA	C.BM. CIUDAD DE MALAGA	ED
20	JORGE BENITO GALVEZ	C.BM. SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS	ED
21	MARCOS GARCÍA PÉREZ	C.BM. CIUDAD DE MALAGA	PIV
22	SERGIO LOPEZ LUCENA	CD. LA SALLE CORDOBA	PIV
23	JOSE MANUEL MATAS VILLALBA	C.BM. CIUDAD DE MALAGA	PIV
24	ROMEO SOLE RODRÍGUEZ	C.BM. LOS DOLMENES	PIV

SELECCIONADOR	ANTONIO IBAÑEZ MORALES
ENTRENADOR	ANTONIO ORTIZ CUENCA

Los/as jugadores/as deberán ir provistas de DNI.

IMPORTANTE

ES IMPRESCINDIBLE Y OBLIGATORIO QUE LOS/AS JUGADORES/AS CITADOS/AS, TENGAN CORRECTAMENTE TRAMITADA SU LICENCIA DEPORTIVA PARA LA TEMPORADA 25/26, DE LO CONTARRIO NO PODRAN PARTICIPAR EN LA ACTIVIDAD.

LOS/AS JUGADORES/AS CITADOS/AS, QUE NO PUEDAN ASISTIR, DEBERÁN COMUNICARLO DE FORMA URGENTE, JUSTIFICANDO SU AUSENCIA AL SIGUIENTE CORREO ELECTRONICO: comitetecnico@fandaluzabm.org